
2021 年 9 月 10 日 

 

関東トライアル選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

2021 関東トライアル選手権シリーズ第 6 戦 
茨城大会の延期のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2021 年 9 月 19 日（日）オフロードパーク SHIRAI（桜川市真壁町）で開催を予定しており

ました標記大会について、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況による 9 月 9 日政府発

表の緊急事態宣言延長を受け、開催については下記の通りの対応をとることを決定しました。 

 

・茨城県の緊急事態宣言が延長された為開催延期・・・11 月 28 日開催 

別途エントリー期間：11 月 7 日（日）～11 月 16 日（火） 

※エントリーをされた方につきましては代替日開催分として受理させていただきます。 

代替日のご参加が難しい方につきましては事務手数料 660 円をエントリー費より差し

引いての返金対応とさせて頂きます。返金のご希望の方は MFJ2021 関東トライアル選

手権シリーズ HP 上の指定用紙をダウンロード頂き送付ください。 

 

返金申込み締め切り 

 

 

 

 

 

エントリー頂きました皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご了承

いただきますようお願い申し上げます。 

 

【主催者】 

 茨城県トライアル部会 

【申込・問合せ】 

 〒300-4404 茨城県桜川市真壁町白井 1569-1 

 オフロードパーク SHIRAI 

 TEL 080-8855-1493 

関東トライアル部会 

茨城県トライアル部会 

第 1 締め切り・・・9 月 2１日/9 月 22 日以降順次返金 

最終締め切り・・・11 月 16 日/11 月 29 日以降順次返金 


